eius malis et desiderijs indignis. et  
relinquit domū cordis eius vacuaz

**¶** Cū ergo p̄sententiā quis nomi  
natus fuerit. cū eo cōmūicare nō de  
bet⁹ Cū aut solo reatu occulte ex  
cōmunicatōis ōtraxerit penaz. nō ē  
ab eius cōmunionē cessandū. vñ dñs  
in euāgelio tūc demū peccōres dixit  
habēdū sicut ethnicū et publicanū  
cū eccl̄iam audire cōtēpserit Ap̄lus  
q; nō ait. si quis frater ē fornicatō  
s; si q; frater noiatur fornicatōz ⁊ c̄  
sentētie nominatōnem intelligens.  
Hinc etiā vrbānus guilimūdo ep̄o  
sane qd sup̄ richardo ⁊ c̄. require. ⁊  
causa. quidā ep̄s in heresim lapsus.  
Hinc etiā xp̄s in euāgelio zizani  
am dixit esse tolerādā vsq; ad mel  
sem **¶** Idic iero. i eodē libro iudicū

**Mali a hōis penitus separi nō pnt**

**N**olite recedere a domino vsq;  
in hodiernum diem. hoc est do  
nec seculum stat. Distendat ergo m̄  
quomodo iebuseus donec iherusalē  
stat habitet cū filijs israhel ⁊ iuda  
in iherlm. Quippe cū nec ip̄i quidez  
filij iuda habitent in iherusalē ideo  
nec istud vix esse poterit q̄ iebusei  
cū iudeis habitabant in iherusalēz.  
qm̄ nec ip̄i quidē habitāt in ea. S;  
nos intelligamus hęc sp̄ualiter assu  
mētes euāgelij parabolā q̄ dicit de zi  
zanijs. Simite vtraq; crescē ne for  
te volētes eradicare zizania eradi  
cetis simul cū ip̄is ⁊ triticū. Et ifra  
Audi igitur scripturā dicentēz. qz  
nō poterant filij iuda disp̄dere iebu  
seos s; habitauerunt cū ip̄is in ihe  
rusalē vsq; in hodiernū diem. Vñ de  
p̄cor vs qui fideles estis. vt ita vi  
tam vram ⁊ dūsatōez seruetis. ne i  
aliquo vel ip̄i scādālū patiamini vel  
alij scādālū faciatis. s; sit vob̄ sum  
mi studij sūmeq; cautele ne quis in  
hanc sanctorū congregationem pos  
lutus introeat. ne quis iebuseus ha  
bitet in vobis. vides em̄z quia dicit  
scriptura q̄ non potuerunt eicere fi  
lij israhel vel iuda iebuseos de iheru  
salem. iebuseus autem interpretatur  
cōcultatio. esto ergo quia nō possu  
mus eicere istos qui nos conculcāt  
eos saltē quos possumus quoz pec  
cata manifesta sunt eiciamus. Vbi  
enim peccatum euident non est ei  
cere de ecclesia neminem possumus  
ne forte eradicantes zizania eradi  
cemus simul cum illis ⁊ triticū. mo  
uet me tamen q̄ dixit quia non po  
tuerunt eicere iebuseos id est eos  
qui interpretantur conculcatio. et  
ideo videamus qui sint in ecclesia

vt in auct. vt nulli  
iudi .s. si vero . et  
C. de co. i. donatō  
nib; . vel nisi habe  
at subscriptionem  
testiū etiā si nō sit  
p̄ publicā manum  
fcm̄ q̄a forte non  
sunt ibi publice p  
sone ut . xvi. q. iij .  
.s. p̄. hodie est ex  
peditū cir ca orbis  
nē iudiciorū q̄ nō  
p̄sumitur p̄ iudic  
ce nisi q̄tuz alias  
p̄bati p̄ vt ex d  
p̄ba. qm̄ ōtra. in  
om̄ib; alijs p̄fuz  
mo p̄ snia iudicif  
.s. q̄ sit iusta ex a  
nimo ⁊ ex cā et q̄  
tum ad ius litiga  
toris vt in ostōne  
cū spāli. de ap .